ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL

AVISO DE CREDENCIAMENTO nº 001/2022
O Fundo Municipal de Assistência Social de Aliança do Tocantins – TO, torna público a
abertura do presente CREDENCIAMENTO para CREDENCIAR/CONTRATAR pessoas
jurídicas do ramo de lanchonetes e panificadoras que atendam às necessidades do Fundo
Municipal de Assistência Social, conforme especificações e determinações constantes no
Edital do Credenciamento nº 001/2022, e Termo de Referência. PRAZO DE
CREDENCIAMENTO: 24 de março de 2022 à 24 de março de 2023, HORÁRIO: DAS
08:00hrs as 14:00hrs. ENTREGA DOS ENVELOPES: A Comissão Permanente de Licitação,
situado na Av. David de Araújo Rodrigues, nº 071, Cep. 77.455-000, Centro, Aliança do
Tocantins - TO. LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021. EDITAL:
Poderá ser retirado dás 08h00min às 14h00min mediante termo próprio, solicitado pelo E-
mail:licitacaoalianca2021@gmail.com, ou pelo site: http://www.alianca.to.gov.br.
INFORMAÇÕES: Telefone: (0xx63)3377-1262. Aliança do Tocantins - TO, 22 de
março de 2022. Solange Soares da Silveira - Presidente da Comissão Permanente de
Licitação.

mailto:_________@gmail.com
http://www.alianca.to.gov.br/